БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Совет сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[АРАР                                                        РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений и дополнений в решение  Совета   сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан "Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан"  от 11  ноября  2013 года №139
Совет сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в  раздел 5  приложения, утвержденного  решением  Совета   сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан "Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории сельского поселения Чекмагушевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики Башкортостан"  от 11  ноября  2013 года №139    следующего  содержания:

«5.19. На территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет категорически запрещается:

-ломать и портить деревья и кустарники, срывать листья и цветы;

-ходить по газонам, устраивать игры на них;

-подвешивать к деревьям веревки для сушки белья, качели и гамаки, крепить к деревьям оттяжки от столбов, стен, заборов и т.д.;

-складировать на территориях, занятых зелеными насаждениями, строительные материалы, конструкции, сваливать мусор.».
2.  Опубликовать  настоящее  решение на официальном  сайте  Администрации  сельского  поселения  Чекмагушевский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                     А.Д.Гайсин

с. Чекмагуш

24  июня  2015 г.

№269